N
T7
36
12
 -
20
14
  4

14
  4
a
Ed
.
pa
g.
2/
4
BESTELLNUMMER
ORDER CODE Primärspannung
Primary voltage
KL. 0,5 KL. 1 KL. 3P
sekundär / Secondary
100V 100: √3V V VA VA VA
TVVDC100C100 100 20 30 50
TVVDC110C100 110 20 30 50
TVVDC115C100 115 20 30 50
TVVDC230C100 230 20 30 50
TVVDC240C100 240 20 30 50
TVVDC400C100 400 20 30 50
TVVDC440C100 440 20 30 50
TVVDC450C100 450 20 30 50
TVVDC500C100 500 20 30 50
TVVDC600C100 600 20 30 50
TVVDC660C100 660 20 30 50
TVVDC690C100 690 20 30 50
TVVDC700C100 700 20 30 50
TVVDC800C100 800 20 30 50
TVVDD100C100 1.000 20 30 50
TVVDG100G100 100: √3V 8 10 25
TVVDG110G100 110: √3V 8 10 25
TVVDG115G100 115: √3V 8 10 25
TVVDG230G100 230: √3V 8 10 25
TVVDG240G100 240: √3V 8 10 25
TVVDG400G100 400: √3V 8 10 25
TVVDG440G100 440: √3V 8 10 25
TVVDG450G100 450: √3V 8 10 25
TVVDG500G100 500: √3V 8 10 25
TVVDG600G100 600: √3V 8 10 25
TVVDG660G100 660: √3V 8 10 25
TVVDG690G100 690: √3V 8 10 25
TVVDG700G100 700: √3V 8 10 25
TVVDG800G100 800: √3V 8 10 25
TVVDH100G100 1.000: √3V 8 10 25
ATVCOP01 Plombierbare Klemmenabdeckung primär/ sekundär  -  Primary / secondary sealable terminal cover
ANGEWANDTE NORMEN
EN/IEC61869-1, EN/IEC61869-3
TECHNISCHE DATEN